
UCHWAŁA NR V/23/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/279/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 24 października 2013 r.
w sprawie polityki podatkowej w Gminie Lądek-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 19 pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.849 z późn. zm.) Rada 
Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 dodaje się ustęp 6 o następującym brzmieniu: "grunty, na których zlokalizowane są 
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju:
T. Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2015 r.

Poz. 339


		2015-01-30T11:45:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




